
Павлодар облысы Ертіс ауданы бойынша жалпыға ортақ пайдаланылатын аудандық 
маңызы бар автомобиль жолдарының тізбесін, атаулары мен индекстерін бекіту туралы

Павлодар облысы Ертіс ауданы әкімдігінің 2022 жылғы 15 қарашада № 327/5 қаулысы. 
Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2022 жылғы 21 қарашадағы № 
30641 болып тіркелді
      Қазақстан Республикасының "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік
басқару және өзін-өзі басқару туралы" Заңының , Қазақстан 31-бабына
Республикасының "Автомобиль жолдары туралы" Заңының 3 - бабының  7 - тармағына
және 6-бабының  сәйкес, Павлодар облысы Ертіс ауданының әкімдігі 2-тармағына
ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Павлодар облысы Ертіс ауданы бойынша жалпыға ортақ пайдаланылатын 
аудандық маңызы бар автомобиль жолдарының тізбесі, атаулары мен индекстері осы 
қаулының  сәйкес бекітілсін.қосымшасына
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау Ертіс ауданы әкімінің жетекшілік ететін 
орынбасарына жүктелсін.
      3. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Ертіс ауданының әкімі Б. Шарипов

      "КЕЛІСІЛДІ"
      "Павлодар облысының
      жолаушылар көлігі және автомобиль
      жолдары басқармасы"
      мемлекеттік мекемесі

 

Ертіс ауданы әкімдігінің
2022 жылғы 15 қарашадағы

№ 327/5 қаулысына
қосымша

Павлодар облысы Ертіс ауданы бойынша жалпыға ортақ пайдаланылатын аудандық маңызы
бар автомобиль жолдарының тізбесі, атаулары мен индексі

№ Автомобиль жолдарының
индекстері

Автомобиль жолдарының
атаулары

Жалпы ұзындығы, 
шақырым

1 KS-IR-1 Панфилов- Қосағаш 17,8

2 KS-IR-2 Голубовка- Қызылқақ 42,0

3 KS-IR-3 Иса Байзаков- Майқоңыр 45,1

4 KS-IR-4 Иса Байзаков – Шұбарат 19,0

5 KS-IR-5 Майқоңыр – Бескепе 22,0



6 KS-IR-6 Сілеті–Қызылағаш 22,0

7 KS-IR-7
Агашорын ауылына кіре 
беріс жолы

2,1

8 KS-IR-26 Бескепе ауылына кіре 
беріс жолы

2,0

9 KS-IR-25 Ұзынсу ауылына кіре 
беріс жолы

1,2

10 KS-IR-8 Амангелді ауылына кіре 
беріс жолы

12,2

11 KS-IR-10 Ленин ауылына кіре 
беріс жолы

1,7

12 KS-IR-9 Қарақұдық ауылына кіре 
беріс жолы

6,0

13 KS-IR-27 Қараөткел ауылына кіре 
беріс жолы

1,9

14 KS-IR-28
Ынтымақ ауылына кіре 
беріс жолы

1,6

15 KS-IR-29 Кеңес ауылына кіре беріс
жолы

2,0

16 KS-IR-14 Қызылжар ауылына кіре 
беріс жолы

1,6

17 KS-IR-15 Тоғызақ ауылына кіре 
беріс жолы

4,0

18 KS-IR-24 Панфилов ауылына кіре 
беріс жолы

1,5

19 KS-IR-11 Тохта ауылына кіре беріс
жолы

7,0

20 KS-IR-12 Сілеті ауылына кіре беріс
жолы

9,0

21 KS-IR-30 Бұланбай ауылына кіре 
беріс жолы

2,45

22 KS-IR-13 Қоскөл ауылына кіре 
беріс жолы

6,0

23 KS-IR-16
Луговой ауылына кіре 
беріс жолы

1,5

24 KS-IR-17 Акбетей ауылына кіре 
беріс жолы

2,0

25 KS-IR-18 Байзақов ауылына кіре 
беріс жолы

1,2

26 KS-IR-19 Қостомар ауылына кіре 
беріс жолы

0,3

27 KS-IR-20
Үлгілі ауылына кіре беріс
жолы

1,5

28 KS-IR-21 Северный ауылына кіре 
беріс жолы

1,7

29 KS-IR-22 Караағаш ауылына кіре 
беріс жолы

3,0



30 KS-IR-23 Тобелес ауылына кіре 
беріс жолы

6,0

31 KS-IR-31
Аманкелді ауылына кіре 
беріс жолы

16,891

Қорытынды 264,241

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


